
Přípravné kurzy na talentové zkoušky – pro uchazeče, kteří chtějí být nejen 

kvalitně a efektivně připraveni, ale chtějí také pod vedením zkušených 

odborníků získat základní znalosti a dovednosti z oboru.  

Přípravný kurz je pořádán pro uchazeče o studium oboru 

Filmová tvorba 

Uchazeči jsou připravováni odbornými pedagogy tak, aby měli větší  

šanci zvládnout talentovou část přijímacích zkoušek, které proběhnou  

5. 1. 2023 nebo 10. 1. 2023. 

Program kurzu  

- fotografování zadaných témat, která přímo souvisí s přijímacím řízením,  

- seznámení se s fotografickými procesy, 

- konzultace vlastních fotografií a fotografií zhotovených během kurzu,  

- seznámení se základními principy filmové tvorby (filmová povídka, video 

Autoportrét, fotoscénář), 

- konzultace námětů pro filmová zadání a konzultace filmových povídek 

pro talentové zkoušky. 

 

Pro absolvování kurzu je nutné: 

- mít vlastní fungující digitální fotoaparát.  

Kurz je rozdělen do 9 dnů a koná se  

- 5 dnů v sobotu ve fotografických ateliérech školy od 9.00 do 13.00 hod. 

- 4 dny ve středu ve filmovém ateliéru od 15.15 do 17.40 hod.  

S sebou: fotoaparát, přezůvky, svačinu a pití, zápisník a propisku 

Zahájení kurzu:  so 22. 10. 2022 v 9.00 hod. 

Další termíny:  středa   2. 11. 2022 v 15.15 – 17.40  

so   5. 11. 2022  

středa   9. 11. 2022 v 15.15 – 17.40 

   so 26. 11. 2022  

   středa 30. 11. 2022 v 15.15 – 17.40   

   so   3. 12. 2022  

   středa   7. 12. 2022 v 15.15 – 17.40 

   so 10. 12. 2022  
 

Poslední kurz 10. 12. 2022 bude věnován konzultacím a výběru fotografií, a to 

i těch, které nevznikly v průběhu kurzu, ale mohly by být použity pro přijímací 

zkoušky. 

Cena kurzu: 5 800 Kč  

Mgr. Viktor Pavlović, vedoucí oboru  


